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 1.    Składamy serdeczne podziękowania wiernym, którzy wzięły udział w procesji z palmami od
Figury Matki Bożej w Śmiechowie do naszego kościoła w zeszłą niedzielę. Wspólnoty Totus Tuus i
Wiara i Światło gorąco dziękuje za wsparcie ubiegłotygodniowej akcji PALEMKA, za wszystkie
przekazane materiały oraz ofiary składane przy zakupie palemek. Bóg zapłać.

 2.    Dziękujemy wiernym za przygotowanie Triduum Paschalnego za sprzątanie kościoła,
przygotowanie wystroju Ołtarza, Ciemnicy i Grobu Pańskiego: Wspólnocie Troski o Kościół:
Paniom Beacie Brodzisz, Bernadecie Żywickiej, Jolancie Kołowskiej, Irenie Wizel, Patrycji
Konkol, Elżbiecie Giłka, Gabrieli Grabowskiej, Danucie Szymkowiak, Sabinie Grzenkowicz,
Teresie Dzienisz, Karolinie Barcz, Alicji Dzięgielowskej oraz Panom, Stanisławowi Formella,
Maciejowi Cirockiemu, Pawłowi Hasse, Janowi Żbikowskiemu, Wiesław Brodzisz i
Dariuszowi Michalak. Dziękujemy wiernym, którzy aktywnie włączyli się w przeżywanie Liturgii
Triduum Paschalnego: Kapłanom za posługę w konfesjonale i przygotowanie Liturgii, Osobom i
Wspólnotom prowadzącym modlitwy i Adoracje, Liturgicznej Służbie Ołtarza, ceremoniarzom oraz
Szafarzom Komunii św.  i Chórowi Laudate Dominum pod dyrekcją pana Wiesława Tyszera,
Orkiestrze Parafialnej pod batutą pana Damiana Dampc, młodzieży niosącej feretrony i Figurę
Pani Śmiechowskiej, Panom niosącym baldachim, panom kościelnym oraz wszystkim, którzy swoimi
ofiarami przyczynili się do wystroju naszego kościoła. Dziękujemy również wiernym gromadzącym
się na adoracjach i modlitwach przy Ciemnicy i Grobie Pańskim. Bóg zapłać za to świadectwo miłości
ku Zmartwychwstałemu Panu.

3.    W Wielki Czwartek zebraliśmy na Seminarium Duchowne w Gdańsku Oliwie 5900 zł. Bóg zapłać
za te ofiary.

 4.    W Poniedziałek Wielkanocny Msze święte będziemy sprawować według porządku
niedzielnego tj. o godz. 8.00, 9.30, 11.00, 12.30 i 18.30. Do skarbony przy ołtarzu Matki Bożej oraz
przy głównym wyjściu można składać ofiary przeznaczona na Katolicki Uniwersytet Lubelski oraz
uczelnie katolickie. Bóg zapłać za wszelkiego rodzaju wsparcie.

5.    Zapraszamy do Domu Łaski w najbliższy czwartek 12 kwietnia między godziną 18-20. Osoby
potrzebujące wsparcia mają możliwość uzyskania tu bezpłatnej pomocy od psychologa i terapeuty.
Jest też okazja do spowiedzi i rozmowy z księdzem.



 6.     W piątek 10 kwietnia nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych z racji Oktawy
Wielkanocnej.

7.    Zapraszamy na Mszę świętą w intencji zmarłych wiernych w marcu również w piątek 10
kwietnia na godz. 15.00 poprzedzoną nowenną i Koronką do Miłosierdzia Bożego. Szczególnie
zapraszamy pogrążone w żałobie rodziny.

8.    Od Wielkiego Piątku trwa nowenna do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy na nią każdego dnia
o godz. 15.00. Zgodnie z życzeniem Pana Jezusa przygotowuje nas ona do Święta Miłosierdzia
Bożego, które będziemy przeżywać w przyszłą niedzielę. Każdy, kto wyrzeknie się wszelkiego
przywiązania do grzechu i w przyszłą niedzielę przystąpi do Komunii św. odmówi Ojcze nasz i Wierzę
w Boga, pomodli się w intencjach podanych przez Ojca Świętego, może uzyskać odpust zupełny. W
Niedzielę Miłosierdzia 12 kwietnia rozpoczyna się 82. Tydzień Miłosierdzia, zapraszamy na Koronkę
do Miłosierdzia Bożego na godz. 15.00. To święto Caritas, która w tym roku obchodzi 36. rocznicę
powstania i będzie zbierać ofiary na cele miłosierdzia.

 9.    Msza święta dla Wspólnoty osób z niepełnosprawnością, ich rodzin i przyjaciół „Wiara i
Światło” w sobotę 11 kwietnia o godz. 12.00 a następnie świętowanie Zmartwychwstania w domu
parafialnym. Serdecznie zapraszamy.

 10. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej Gościa Niedzielnego, Niedzieli, naszego biuletynu
oraz najnowszego numeru czasopisma biblijnego „Galilea” redagowanego pod kierunkiem ks. bp
Piotra Przyborka w cenie 13 zł. Tematem numeru jest Święty Paweł – druga część, która skupia się
na pobycie św. Pawła w Filippi, Tesalonice i Atenach. zachęcamy do lektury.

 W minionym tygodniu odeszli do wieczności:

śp. Halina Nastała l. 88;

śp. Małgorzata Labudda l. 81

śp. Barbara Woźnicka l.74;

śp. Ewa Izydorczak l. 70;

śp. Tomasz Langa l. 55;

W Ich intencji, w intencji ofiar wojen: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość
wiekuista niechaj im świeci. Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.

 


